Municipio de Zapopan, Jalisco.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre 2024
(Cifras en Pesos)

Egresos
CONCEPTO Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $9,698,435,823.37 -$375,001,262.15 $9,323,434,561.22 $6,303,433,495.99 $6,303,412,956.78 $3,020,001,065.23
Gasto de Capital $1,631,019,149.73 $517,194,831.72 $2,148,213,981.45 $1,056,078,450.50 $1,045,327,013.28 $1,092,135,530.95

Amortizacion de la Deuda y
Disminucién de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

$215,757,600.90

$0.00
$0.00

$11,545,212,574.00

$14,068,714.32

$0.00
$0.00

$156,262,283.89

$229,826,315.22

$0.00
$0.00

$11,701,474,857.89

$163,483,435.18

$0.00
$0.00

$7,522,995,381.67

$163,483,435.18

$0.00
$0.00

$7,512,223,405.24

$66,342,880.04

$0.00
$0.00

$4,178,479,476.22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




